ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS REMUNERADOS

Edital n.º 02/2022

A DRA. LISIANE MATTOS KRUSE, JUÍZA DE DIREITO SUPERVISORA DO

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE

FRANCISCO BELTRÃO, no uso de suas atribuições legais torna pública a lista de

aprovados na prova objetiva no processo seletivo de juízes leigos em ordem

decrescente de classificação, dentro dos limites previstos no Edital de abertura e no

artigo 23, 88 5º e 6º da Resolução 09/2019-CSJEs.
JUÍZES LEIGOS:

Nome Nota

Maria Lucia Barreiros 9,0

Vagner Cambruzzi 8,0

Ana Paula Tecchio Gonçalves 8,0

Joseane Loff Carraro 8,0

Andressa Fernandes Pereira 8,0

Anna Paula Cenci 6,0

Francisco Beltrão, 05 de julho de 2022.

Coiniama dh
LISIANE MATTOS'KRUSE
JUÍZA DE DIREITO PRESIDENTE